[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 28.06.2017 №488-р

	Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом  от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»
1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                       А.В. Мартынов
	Приложение
к распоряжению Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской  области

от 28.06.2017 №488-р

Перечень
 автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
	№
п/п
	Наименование
автомобильных дорог
	Протяженность
(км)
	Идентификационный
номер автомобильной
дороги (в соответствии с Приказом Министерства транспорта
Российской Федерации от 07.02.2007 № 16)
	Учетный номер
автомобильной дороги (в соответствии с Приказом
Министерства
транспорта
Российской Федерации от 07.02.2007  № 16)
	Порядковый
номер
автомобильной
дороги
	Категория автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	от д. Ивонино

до пересечения с автомобильной дорогой

Н-Михайловское -Васино
	3,0
	66-214-840 ОП МР 001
	66-214-001
	001
	IV

	2
	от первого моста через р. Днепр в д. Полибино до д. Воронино (через очистные сооружения ПАО «Дорогобуж»)
	4,0
	66-214-840 ОП МР 002
	66-214-002
	002
	IV

	3
	от д. Филино до          п. Верхнеднепровский
	2,5
	66-214-840 ОП МР 003
	66-214-003
	003
	IV

	4
	от автомобильной дороги Верхнеднепровский -Струково до ЛОЦ «Ласточка»
	4,5
	66-214-840 ОП МР 004
	66-214-004
	004
	IV

	5
	от автомобильной дороги Верхнеднепровский -Струково до                         д. Соколово
	0,7
	66-214-840 ОП МР 005
	66-214-005
	005
	IV

	6
	Верхнеднепровский - полигон ТБО
	4,5
	66-214-840 ОП МР 006
	66-214-006
	006
	IV

	7
	Дорогобужская ТЭЦ -турбаза «Ника»
	1
	66-214-840 ОП МР 007
	66-214-007
	007
	IV

	8
	д. Ново-Михайловское-кладбище
	0,5
	66-214-840 ОП МР 008
	66-214-008
	008
	IV

	9
	От АЗС «ТНК» до Дорогобужской ТЭЦ
	1,9
	66-214-553 ОП МР 009
	66-214-009
	009
	III

	10
	От АЗС «ТНК» до              р. Каменка
	0,6
	66-214-553 ОП МР 010
	66-214-010
	010
	IV

	11
	Дорогобуж -Мархоткино -Березовка
	4,5
	66-214-825 ОП МР 011

	66-214-011

	011

	IV

	12
	Дорогобуж -Мархоткино - Лукты
	1,5
	66-214-825 ОП МР 012

	66-214-825 ОП МР 012

	012

	IV

	13
	Дорогобуж -Мархоткино - озеро «Нечерица»
	1,0
	66-214-825 ОП МР 013

	66-214-013

	013

	IV

	14
	Дорогобуж -Мархоткино - Дубровка
	1,9
	66-214-825 ОП МР 014

	66-214-014

	014

	IV

	15
	Дорогобуж -Мархоткино - Княщина
	3,0
	66-214-825 ОП МР 015
	66-214-015
	015
	IV

	16
	Княщина - Бражино
	4,0
	66-214-825 ОП МР 016
	66-214-016
	016
	IV

	17
	Княщина - Бражино
	0,5
	66-214-825 ОП МР 017
	66-214-017
	017
	IV

	18
	Бражино - кладбище  д. Бражино
	1,0
	66-214-825 ОП МР 018

	66-214-018

	018

	IV

	19
	Мясники – Громово -Старицы
	0,9
	66-214-825 ОП МР 019

	66-214-019

	019

	IV

	20
	Громово - Васюки
	3,1
	66-214-825 ОП МР 020

	66-214-020

	020

	IV

	21
	Громово – Макеево -кладбище д. Макеево
	6,4
	66-214-825 ОП МР 021

	66-214-021

	021

	IV

	22
	Мясники – кладбище д. Мясники
	1,4
	66-214-825 ОП МР 022

	66-214-022

	022

	IV

	23
	Громово –Мясники -кладбище д. Громово
	0,9
	66-214-825 ОП МР 023

	66-214-023

	023

	IV

	24
	Дорогобуж –Мархоткино -кладбище д. Княщина
	1,0
	66-214-825 ОП МР 024

	66-214-024

	024

	IV

	25
	д. Петрыкино -            д. Кряково- д.Афонино
	3,0
	66-214-870 ОП МР 025
	66-214-025
	025
	IV

	26
	д. Митишково -граница с Ельницким районом
	6,0
	66-214-870 ОП МР 026
	66-214-026
	026
	IV

	27
	АЗС (ДРСУ) до окружной дороги)
	2,0

	66-214-501 ОП МР 027
	66-214-027
	027
	IV

_1220864901.doc
[image: image1.png]